
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ (;J5/85 

o Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasilia, no uso de suas atribuições, ouvido o Conse-

lho de Ensino e Pesquisa em sua 38a. reunião, realizada em 21. 

12.85, 

R E S O L V E 

Admitir o Professor JOSÉ DE SENA P. JÚNIOR, do 

Departamento de Engenharia Civil, no Quadro Docente desta Uni -

versidade, no nivel de Assistente 1 (um), a partir de 23 de 

dezembro de 1985. 

Brasilia, 30 de dezembro de 1985. 

��r�� 
JOÃO CLÁUDIO TODOROV 

, 

Vice-Reitor no exercicio da Reitoria 


